
2023年10月30日 

南海辰村建設株式会社 

 

オフィスカジュアル実施のお知らせ 

 

弊社は夏季期間（５月～10月）において、ノーネクタイ、ノー上着などのクー

ルビズを実施しておりましたが、コミュニケーションの活性化、多様な価値観や

新しい発想を生み出す風土の醸成、柔軟で働きやすい職場環境づくりを目指す働

き方改革の一環として、2023年11月１日から、通年でオフィスカジュアルを実施

することといたしました。  

服装は、色彩やデザインを含めてＴＰＯに合わせた、一定のガイドラインを設 

け、お客様へ不快感を与えないよう努めますので、取組みへのご理解を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、現場業務時は安全面を考慮し、これまで通り作業服を着用いたします。 

 

                         


